

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения «Невинномысский психоневрологический интернат»

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.				
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)		70	7	0	2	4	1	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		101	7	0	2	4	1	0	0	0			
из них женщин		82	2	0	1	0	1	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов		1	0	0	0	0	0	0	0	0			

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лично-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лично-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
			Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда															
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
1	АУП																															
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
	Культурно-воспитательный персонал																															
43	Культурный организатор (СДУ-система долгосрочного ухода)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет								
	Хозяйственно-																															

57	обслуживающий персонал Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	2	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор
(должность)
Фролов Сергей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер - зам. председателя


комиссии
(должность)
Самусь Лилия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Заместитель директора, председатель ПК


(должность)
Кондратенкова Марина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.25
(дата)

Заведующий медицинским отделением


(должность)
Щетинина Елена Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Начальник хозяйственного отдела


(должность)
Бурмистрова Наталья Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Специалист по охране труда


(должность)
Соловьев Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Медицинская сестра палатная (постовая), уполномоченная по охране труда

от профсоюза
(должность)
Лутовинова Людмила Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
15.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


3961
(№ в реестре экспертов)
Носов Вячеслав Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
10.07.2025
(дата)